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Consulta Fecha de Consulta 11-10-2022

Buenas tardes, no estoy pudiendo encontrar los archivos de los Anexos I y II en el cual figuran las especificaciones tecnicas

Respuesta Fecha de Respuesta 12-10-2022

El sector solicitante - Unidad de Obras, solicitó modificación de las Especificaciones técnicas, el llamado se encuentra en
modificación, una vez que el sector solicitante remita la planilla con los antecedentes, será publicado a través de una
Adenda la nueva versión.

Consulta Fecha de Consulta 11-10-2022

No se encuentran en el portal las especificaciones técnicas (Anexo I) ni el detalle de los sub items que componen a cada
rubro. Favor subir dichos documentos para una mejor cotización.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-10-2022

El sector solicitante - Unidad de Obras, solicitó modificación de las Especificaciones técnicas, el llamado se encuentra en
modificación, una vez que el sector solicitante remita la planilla con los antecedentes, será publicado a través de una
Adenda la nueva versión.
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